

---

**PACHET BIROTICA 1116 de la un operator economic - Unitate Protejată- conf. Legii nr. 448 din 2006**

I.D.: 73678267

---

Data publicarii 28.09.22 Coduri CPV 42964000-1

---

Pretul estimativ: 4.499,46 RON - 4.499,46 RON

---

Descriere: 1 CUT PERSONALIZ H COPIATOR TOP 19 140 24.20 3 388.00 4 031.72 2 CAIET A4 BUC 19 6 7.99 47.94 57.05 3 CAIET A5 BUC 19 6 5.99 35.94 42.77 4 FLASH USB 32GB BUC 19 2 39.00 78.00 92.82 5 DOSAR PVC BUC 19 100 1.00 100.00 119.00 6 CAPSE 24/6 BUC 19 10 1.89 18.90 22.49 7 AGRAFE 33MM BUC 19 10 1.99 19.90 23.68 8 PIX MECANISM BUC 19 96 3.99 383.04 455.82 9 HARTIE PLOTTER A0+ BUC 19 1 118.00 118.00 140.42 10 BIBLIORAFT 80MM BUC 19 20 11.89 237.80 282.98 11 FILE PVC BUC 19 6 11.99 71.94 85.61

---